Beitrittserklärung Dunkelkaufhaus Wetzlar e.V.

Rückfax an:

"Dunkelkaufhaus Wetzlar e.V, Fax: 06441 /2091568 Tel.: 06441 / 2091567- info@dunkelkaufhaus.de

Dunkelkaufhaus Wetzlar e.V. Karl-Kellner-Ring 48-50 35576 Wetzlar

| Hiermit erkläre(n) wir/ich | ı meinen Beitri | tt zum Dunkelkaufhaus Wetzla | r e.V. |
|---|-----------------|--|----------------------|
| Firma | | | |
| Name | Vorname | | |
| Straße Nr. | | PLZ, Ort | |
| Telefon | Telefax | E-mail | |
| Hiermit ermächtige(n) wir/ich Fälligkeit zu Lasten meines k | | den Beitrag gemäß Beitragsordnung / | Vereinbarung bei |
| Konto-Nr. | BLZ | Kr | editinstitut |
| | | ser Konto die erforderliche Deckung n eine Verpflichtung zur Einlösung. | icht aufweist, beste |
| Firmen und Institutionen: Privatpersonen: Jedes weitere Familienmitglie Schüler & Studenten: Auszubildende & Sozialbedü | | 100,00 Euro pro Jahr 30,00 Euro pro Jahr 15,00 Euro pro Jahr 15,00 Euro pro Jahr 15,00 Euro pro Jahr | |
| Jahresbeitrag laut Beitra | gsordnung in | Euro: | |
| Ort, Datum | Un | terschrift / Firmenstempel | |

Vorsitzender: Prof. Dr.-Ing. Jürgen Erbach • Schatzmeister: Kristof Heil
Bankverbindung: Sparkasse Wetzlar (BLZ 515 500 35) Kto.-Nr 2040749 • Volksbank Wetzlar (BLZ 515 602 31) Kto.-Nr. 556505
Vereinsregister Wetzlar VR 4179 Steuernummer: 039 250 70077 FA Wetzlar